Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2022 г              с. Толстихино                             № 113-П

О внесении изменений в постановление
от 19.10.2022 № 97-П«Об утверждении
лимитов потребления энергоресурсов
[bookmark: _GoBack]на 2023 год и тепловой энергии на
отопительный период2023г.»

В целях гарантированного обеспечения и контроля за потреблением электрической и тепловой энергии в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и постановлением администрации Уярского района от 06.10.2022 № 966-П (ред. от03.11.2022 № 1070-П; от 09.12.2022 №1210-П), руководствуясь ст. 14, 17 Устава Толстихинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Толстихинского сельсовета от 19.10.2022 № 97-П«Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2023 год и тепловой энергии на отопительный период 2023г.» следующие изменения:
1.1. Пункт 1изложить в следующейредакции:
"1. Утвердить лимиты потребления:
- энергоресурсов на 2023 год, согласно приложению № 1;
- тепловой энергии на отопительный период 2023 года, согласно приложению № 2;
- угля на отопительный период 2023 года, согласно приложения № 3."

1.2. Добавить приложение № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru//.

Глава сельсовета                                                                                 Е.В. Гамбург

Приложение
 к постановлению администрации Толстихинского сельсовета
от 12.12.2022г. № 113 - П

Приложение № 3
 к постановлению администрации Толстихинского сельсовета
от 19.10.2022г. № 97-П

Лимиты потребления угля на отопительный период
2023года.

	№п/п
	Наименование учреждения
	Объём отапливаемого помещения
	 Количество теплоэнергии  Гкал
	Итого на отопительный сезон  тонн угля

	1
	Администрация Толстихинского сельсовета, ИТОГО: в т.ч.
	217,5
	15,5
	7,53

	1.1
	Водозаборная скважина и водонапорная башня
 (д. Новониколаевка)
	217,5
	15,5
	7,53

	ВСЕГО
	217,5
	15,5
	7,53